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* Fotografía de referencia.

BATIDORA PLANETARIA
VB-7

Modelo

Volumen bowl

Revoluciones/Vel.

Dimensiones

Ancho

Alto

Fondo

Energía (V/Hz)

Potencia (W)

Motor (HP)

Peso neto (Kg)

Peso bruto (Kg)

VB-7

7

0-780 rpm/10

Milimetros

235

412

430

220/50

350

0.5

22

24

.  Batidora semi industrial construida con 
fierro fundido de alta resistencia y duración.

.  Bowl de acero inoxidable reforzado.

.  Velocidad ajustable de 1 a 10.

.  Incluye 3 accesorios: Tira, globo y gancho.

.  Sistema de seguridad de apagado auto
mático al presionar botón rojo, y para 
reanudar el funcionamiento, debe llevarse 
la manilla a la velocidad de inicio.

.  Incluye tapa plástica de seguridad.
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